

Carlsberggården ApS

Vangen 6
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 31586003

Årsrapport 2017/18

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-09-2018

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, udvikling, drift og salg af faste ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er fremover omfattet af revisionspligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 739.575, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 7.557.244, og en egenkapital på kr. -960.753.

Årets positive resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen fortsætter de igangværende projekter, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret forsat arbejdet med igangværende projekter, samt solgt af projekter herfra.

Årets resultat udgør 739.575, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Ledelsen er fortsat opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer på basis af projekternes nuværende stadie og forventningerne til de næste regnskabsår, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig drift.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119 og har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen, herunder indhentet tilsagn fra selskabets ejerkreds om tilførsel af nødvendig kapital til sikring af den løbende drift og om nødvendigt reetablering af selskabets tabte egenkapital.

Egne kapitalandele

Selskabet har ikke egne kapitalandele.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.261.304 | 646.594 |
| Driftsresultat | | 1.261.304 | 646.594 |
| Finansielle omkostninger | | -313.131 | -329.956 |
| Resultat før skat | | 948.173 | 316.638 |
| Skat af årets resultat | 1 | -208.598 | 507.785 |
| Årets resultat | | 739.575 | 824.423 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 739.575 | 824.423 |
| Resultatdisponering | | 739.575 | 824.423 |

Balance 30. juni 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Ejendom til videresalg | | 3.791.443 | 6.529.707 |
| Varebeholdninger | | 3.791.443 | 6.529.707 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 121.250 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 3.345.364 | 6.140.818 |
| Udskudte skatteaktiver | | 299.187 | 507.785 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.139.235 |
| Tilgodehavender | | 3.765.801 | 7.787.838 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 285.803 |
| Omsætningsaktiver | | 7.557.244 | 14.603.348 |
| Aktiver | | 7.557.244 | 14.603.348 |

Balance 30. juni 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -1.085.753 | -1.825.329 |
| Egenkapital | | -960.753 | -1.700.329 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 2.385.000 | 4.987.079 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 2.385.000 | 4.987.079 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 1.259.001 | 6.009.423 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.771 | 574.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 1.275.000 | 1.275.318 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 120.225 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 3.450.000 | 3.435.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 22.857 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.132.997 | 11.316.598 |
| Gældsforpligtelser | | 8.517.997 | 16.303.677 |
| Passiver | | 7.557.244 | 14.603.348 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|----------------------------------|----------------|-----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 208.598 | -507.785 |
| | <u>208.598</u> | <u>-507.785</u> |

2. Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgaranti overfor trediemand med kr. 530.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev til nom. kr. 8.000.000, i beholdningen af ejendom til videresalg til bogført værdi kr. 3.791.443.